



Sandvikens Inner Wheel
Distrikt 233 Klubb nr 136
Sweden

Månadsbrev nr 9, verksamhetsåret 2011-2012, Sandvikens IWC

Kallelse klubbmöte	Onsdagen den 7 mars 2012.
Program	Besök på Lenas Trafikskola där vi får höra om nya trafikmärken och andra nyheter inom bilkörning och bilskoleundervisning.
Plats	Lenas Trafikskola, Gävlevägen 76 (Annonsbladet) och sedan mat på Malaysia Butterfly på Knutentorget.
Tid	Kl 18.00. OBS tiden!
Anmälan	Katriina Jakenberg tel; 026-25 07 75, måndagen den 5 mars, kl 16.00-18.00 eller via mail katja46@yahoo.com .
Föregående möten	
Tandläkare Nils Öhlén om sin tid för Läkarbanken i Kenya.	<p>Nils Öhlén, tandläkare från Gävle, berättade om sin tid som Läkarbankens tandläkare i Afrika. Läkarbankens tandläkarverksamhet har funnits i 21 år och utgörs av svenska och danska stafettandläkare som var och en är där 6 veckor åt gången. Nils har varit där 2 ggr och vill åka ut igen. Rotarys Läkarbanken finansierar verksamheten och administrationskostnaderna är låga, endast 5%.</p> <p>Verksamheten bedrivs i staden Migori med 30 000 invånare och 50 000 människor i omgivningarna. Staden har endast 1 gata och där bedrivs en livlig handel med allt från föda till skor och begagnade möbler. Invånarnas livslängd är 60 år och barnadödligheten stor, 20% dör före 5 års ålder. Ändå är hälften av befolkningen under 18 år. ¾ av barnen är föräldralösa och 40% av befolkningen lider av hepatit och 90% av HIV.</p> <p>Många har problem med att skaffa mat, majsgröt är den vanligaste födan medan potatis räknas som lyx. Kriminaliteten är hög. Husen utan fönster byggs av lera och kan hålla i 30 år om det inte som förra året inträffar svåra översvämningar.</p> <p>Skolan är auktoritär och barnen har skoluniform med byxor för pojkarna respektive kjol för flickorna. När tandläkaren kommer ut i byarna samlas alla barn på led, är glada och gapar villigt. På så sätt kan tandläkaren hinna "screena" 900 barn vid ett tillfälle, i 40° värme! Barnen har dåliga tänder mycket beroende på att de tuggar sockerrör. Tandborstningen består ofta av att tugga på trädgrenar.</p> <p>I St Josephs sjukhus i Migori finns en tandläkarpraktik inrymd. Nils hade två medhjälpare, Kevin och Lola. Lola var ensamstående med 4 barn och gick varje dag 4 km till jobbet. Det var vanligt att patienternas tänder fick dras ut. På praktiken finns en autoklav som är nödvändig för att hygien ska kunna hållas.</p> <p>Trots enkla förhållanden, värme och kackerlackor tyckte Nils att dessa veckor gav honom mycket eftersom efterfrågan av tandläkartjänster är enorm och man gör stor nytta bland glada och tacksamma människor.</p> <p>23 st deltagare Skotten gav 471:-, varav Bizro Castellós ägare skänkte 80:-</p>

Information om Sandvikens Teaterförening	Inger Härdin från Sandvikens Teaterförening berättade om dess verksamhet. Följande föreställningar återstår under våren: 4/3 Medlemsresa till Bollnäs. Obesvarad kärlek med Eva Rydberg och Tomas von Brömssen. 9/3 Al Pitcher 16/3 The Magic of Julien 19/4 Gyllene Draken 22/4 Historien om någon
Kommande klubbmöten	
4 april	Mannekänguppvisning med Femeny.
2 maj	Besök på Gävle slott.
Kaffe på Aldos Deli,	Kaffeträffar på Aldos Deli blir onsdagarna 21/3, 18/4 och 16/5. kl 14.30. Välkomna till en liten pratstund!

IW-hälsningar

Lena Blom
Sekreterare